CÂN AR1\ MUNIC PAL D ARARAQUARA
:.stado de São Paulo

DECRETO LEGI SLATIVO NÚMERO 1028
De 04 de dezembro de 2018

I iciativa~ VE EADO TO I HO DO MEL

Confere a honraria Cidadão Araraquarense à
Senhora Maria Luzia da Silva.

O PRESIDENTE dest e Legislativo, usa ndo da atribuição que lhe é conferida pela

alín ea g do inciso 11 do artigo 32 do Regimento Interno da Câ mara Municipal de Araraquara,

anexo à Resolução nº 399, de 14 de novembro de 2012, e de acordo com o que aprovou o

plenário em sessão de 04 de dezembro de 2018, promu lga o seguinte

Art. 1º Fi ca conferid a, nos t ermos do artigo 1º, inciso I, do Decreto Legislativo

nº 914, de 03 de março de 2015, a honrari a Cidadão Araraquarense à Senhora M aria Luzia

da Silva .

Art . 2º As despesas oriundas da aplicação dest e decret o legislativo onerarão
dot ações próprias do orçam ento vigente do Poder Legislat ivo.

Art. 3º Est e decret o legislativo entra em vigor na dat a de sua pub licação.

CÂM ARA MUNICIPAL DE AR~.QlJtRA, aos 04 (qu at ro} dias do mês de

dezembro do ano de 2018 (dois mi l e dezoit{5) . /

EU
Primeiro Secretário

Pub licado na Câmara Municipal de Araraq ua ra, na mesma data.
Arquivado no Processo nQ 448/2018.

CARLOS HENRIQUE DE
Secret ário-Gera l

4Yg
DSON H·EL
/.d///s. / " / eguo .o ecretano

./ v